UBND H. CHÂU THÀNH A

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

      Số:          /TB-HĐTDCC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành A, ngày       tháng      năm  2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm ôn tập cho thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 197/KH-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành A về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 5414/QĐ-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành A về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng công chức cấp xã huyện Châu Thành A năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Châu Thành A thông báo

thời gian, địa điểm tổ chức ôn tập cho thí sinh cụ thể như sau:

1. Thời gian ôn thi dự kiến (01 buổi)

- Lúc 09 giờ 30 phút, ngày 26/11/2023 (Chủ nhật).

2. Địa điểm

Tại Hội trường phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Thành A, tỉnh

Hậu Giang.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Châu Thành A xin trân

trọng thông báo đến các cá nhân có nhu cầu tuyển dụng được biết và tham dự

đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.
Nơi nhận:
- Thành viên Ban đề thi;

- Trang TTĐT huyện;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trần Anh Tuấn

		2023-11-21T14:27:19+0700

		2023-11-21T14:29:19+0700

		2023-11-21T14:29:19+0700

		2023-11-21T14:29:19+0700

		2023-11-21T14:29:19+0700